a Slovensko sa zaväzuje za splnenie uvedených záväzkov W, š.p. zaplatiť odmenu podľa článku II. tejto 
zmluvy. 

Článok II. 
Odmena, platobné podmienky a spôsob spolupráce 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena W, š.p., predstavuje čiastku vo výške: 8.500 Eur bez DPH 
(slovom: osemtisícpäťsto Eur). 

2. CC HBC česko a Slovensko poskytla W, š. p. pred podpisom tejto zmluvy všetky podklady potrebné pre 
propagáciu jej obchodného mena, loga „Coca-Cola" a iných ochranných známok, ktoré má záujem 
propagovať v rámci projektu. 
CC HBC česko a Slovensko zároveň udeľuje W, š.